UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /STT&TT-TTBCXB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày           tháng         năm 2024

V/v tổ chức tuyên truyền công tác

 truyền thông Chính sách

Kính gửi:
  - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Trung tâm Văn hoá Thể thao và Truyền thông các huyện,
 thành phố, thị xã.

- UBND các xã, phường, thị trấn
       Tỉnh Nghệ An.

Thực hiện văn bản số 11178/UBND-TH ngày 28/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Nghệ An về việc triển khai công tác truyền thông chính sách; Sở

Thông tin và Truyền thông đã xây dựng 01 phóng sự và 02 tài liệu về công tác

truyền thông chính sách, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị tổ

chức tuyên truyền như sau:

1. Đăng tải 02 tài liệu trên Cổng/trang thông tin điện tử của đơn vị; sử

dụng hệ thống đài truyền thanh cơ sở để tổ chức tuyên truyền nội dung 02 tài

liệu (có tài liệu tuyên truyền kèm theo văn bản).

2. Gắn địa chỉ link: https://www.youtube.com/watch?v=EtJxzIlDthQ

phóng sự “Nghệ An với công tác truyền thông chính sách” trên Cổng/trang

thông tin điện tử của đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc(b/c);
- Lưu VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Hảo

https://www.youtube.com/watch?v=EtJxzIlDthQ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:28:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:28:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!